ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação n° 006/2016

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wellington Silva

Presidente da Câmara Municipal

Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, que se digne de

enviar cópia desta indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio Cláudio Pinheiro,

solicito a colocação de uma luminária no poste defronte a residência do senhor Marcus

Vinícius Alves dos Reis, na localidade de Gentirana.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

Aracoiaba, 14 de março de 2016.
•W!t*Tv,-/.f,»-,. . , , ,̂

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - C E P : 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

ESTADO DO C E A R A
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - C E P : 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

DO CLIENTE
5912301-0

«3< cilada iMfaUIn» 10.438,
de26<ie«l)t1liJ«J002. •

417^5950
K(>:. 20 27010 54 098600 - 1 Dfitade Mniisao 27/01/2016
NCini.' MARCUS V I N Í C I U S ALVES DOS REIS
Eivi RU GENTIRANA 00001

BULANDEIRA I - ARACOIABA - 62750000
Medtdw 41676 . 0000 06i00
aasse e4-RURAL MONOFÁSICO f-atoi *?Potóndh 0 . 0 0
RG/CPf/O"; 027745593-67 - CGf

M i l d*

Jan/ZeU 27/01/2016

eonu.

•Md«C«culo(R$) ANqMOta Vatotdolmtnxn
ISENH)

26/02/2016 liov 2Í15 EBD 16,76

'A a.. ̂  :;l-ri. Am»

OK 18.87 i .ee \M
HC ?,?4 e.ee m 2,»

3,87

114

29D1(6

1/4

124

44,.1

44,21

VALOR CONSUMO DO MES
ADICIONAt BANDEIRA VERMELHA MES C R$ 5,89 )

44,21

0M201ÍÍ
OMPn , .

TOTALA
PAGAR (B$)

Si 3

hw<ta V»ns»Í5M0
listnbuiçic 11,
Í K Í I K ! s«t:,:s:i

Mwto.» •W-SrISCOrIséi... 2,55
ma 44,2!

i^cry.^ti -.\<'i:-miT^só*e-, r>^j xtann-.o cie etrwnjia ç*é*ĵ « atravts díJ EfO
Comrf*nci« Ecotóftka í% CO,)

Si 3 5* <̂  •
d 9 Í5 S a

tinitkio hyiCO,)

53,59 0 , 0 0

' fnformâ iões importantes e avisos de vencimento
EstMOí íJPdndindo o canal UhitsApp « foc isso "MOJ novo! niaífo!

nosjo site - ww/.coelce.cor,,!),-